令和４年９月２日

保護者各位

天理小学校

校長 篠 森 靖 治

毎月２６日の給食について

 日頃は、本校の教育活動の上にご理解・ご協力くださり誠にありがとうござい

ます。

 本校の給食をお願いしております教会本部炊事課から、諸事情により毎月２６

日の学校給食の対応ができなくなるとの連絡が入りました。したがいまして、今

後毎月２６日は、恐れ入りますが弁当の準備をお願いいたします。

＜今年度２学期以降の２６日＞

９月２６日（月）弁当持参

１０月２６日（水）未定 ※秋季大祭への学校参拝の仕方により、弁当の有無が決まるため

詳細が決まり次第、追って連絡します。

１１月２６日（土）第４土曜

１２月２６日（月）冬休み

１月２６日（木）未定 ※春季大祭への学校参拝の仕方により、弁当の有無が決まるため

詳細が決まり次第、追って連絡します。

２月２６日（日）休み

３月２６日（日）春休み

【別件】９月行事予定（9/2 版）の再配付

７月末にお配りした９月行事予定に変更箇所が４か所ありますので、再配付いたします。

差し替えをお願いします。

１．9/7（水）集団下校時刻は11:40ではなく、正しくは１４:４０です。（既報）

２．9/26（月）の給食はありません。弁当持参となります。（上記参照）

３．9/26（月）と27（火）の学校参拝はありません。8:20直接集団登校となります。

４．9/26（月）の6年生昇殿参拝はありません。